
“Службени лист општине Оџаци” 24/2022   10.11.2022. године

1044

Година : LV О  Џ  А  Ц  И
10.  НОВЕМБАР  2022. ГОДИНЕБрој   24

С А Д Р Ж А Ј

Акта Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица
на територији општине Оџаци

Рeдни
број

Назив акта Страна

187.
О д л у к а  о  о б ј а в љ и в а њ у  к о н а ч н о г  б р о ј а  б и р а ч а  у  М е с н о ј  з а ј е д н и ц и  Б а ч к и 
Б р е с т о в а ц 

1045.

188.
О д л у к а  о  о б ј а в љ и в а њ у  к о н а ч н о г  б р о ј а  б и р а ч а  у  М е с н о ј  з а ј е д н и ц и  Б а ч к и 
Г р а ч а ц 

1045.

189. О д л у к а   о   о б ј а в љ и в а њ у   к о н а ч н о г   б р о ј а   б и р а ч а   у   М е с н о ј   з а ј е д н и ц и   Б о г о ј е в о 1046.

190. О д л у к а   о   о б ј а в љ и в а њ у   к о н а ч н о г   б р о ј а   б и р а ч а   у   М е с н о ј   з а ј е д н и ц и   Д е р о њ е 1046.

191.
О д л у к а  о  о б ј а в љ и в а њ у  к о н а ч н о г  б р о ј а  б и р а ч а  у  М е с н о ј  з а ј е д н и ц и 
К а р а в у к о в о 

1047.

192. О д л у к а   о   о б ј а в љ и в а њ у   к о н а ч н о г   б р о ј а   б и р а ч а   у   М е с н о ј   з а ј е д н и ц и   О џ а ц и 1047.

193. О д л у к а   о   о б ј а в љ и в а њ у   к о н а ч н о г   б р о ј а   б и р а ч а   у   М е с н о ј   з а ј е д н и ц и   Р а т к о в о 1048.

194.
О д л у к а  о  о б ј а в љ и в а њ у  к о н а ч н о г  б р о ј а  б и р а ч а  у  М е с н о ј  з а ј е д н и ц и  С р п с к и 
М и л е т и ћ 

1048.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 24



“Службени лист општине Оџаци” 24/2022   10.11.2022. године

1045

187. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О   Д   Л   У   К   У 
О   О Б Ј А В Љ И В А Њ У   К О Н А Ч Н О Г   Б Р О Ј А   Б И Р А Ч А 
У   М Е С Н О Ј   З А Ј Е Д Н И Ц И   Б А Ч К И   Б Р Е С Т О В А Ц 

1. Коначан број бирача у Месној заједници Бачки Брестовац, на дан 10. новембар
2022.године је 2174.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-206/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године    дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ

188. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БАЧКИ ГРАЧАЦ

1. Коначан број бирача у Месној заједници Бачки Грачац, на дан 10. новембар 2022.године
је 1776.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-207/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године    дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ



“Службени лист општине Оџаци” 24/2022   10.11.2022. године

1046

189. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БОГОЈЕВО

1. Коначан број бирача у Месној заједници Богојево, на дан 10. новембар 2022.године је
1420.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-208/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године    дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ

190. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ ДЕРОЊЕ

1. Коначан број бирача у Месној заједници Дероње, на дан 10. новембар 2022.године је 1936.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-212/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године                дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ



“Службени лист општине Оџаци” 24/2022   10.11.2022. године

1047

191. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ КАРАВУКОВО

1. Коначан број бирача у Месној заједници Каравуково, на дан 10. новембар 2022.године је
3438.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-211/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године    дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ

192. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ ОЏАЦИ

1. Коначан број бирача у Месној заједници Оџаци, на дан 10. новембар 2022.године је 7349.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-210/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године      дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ



“Службени лист општине Оџаци” 24/2022   10.11.2022. године

1048

193. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О   Д   Л   У   К   У 
О   О Б Ј А В Љ И В А Њ У   К О Н А Ч Н О Г   Б Р О Ј А   Б И Р А Ч А 

У   М Е С Н О Ј   З А Ј Е Д Н И Ц И   Р А Т К О В О 

1. Коначан број бирача у Месној заједници Ратково, на дан 10. новембар 2022.године је
2634.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

И З Б О Р Н А   К О М И С И Ј А   З А   С П Р О В О Ђ Е Њ Е   И З Б О Р А   З А   Ч Л А Н О В Е 
С А В Е Т А   М Е С Н И Х   З А Ј Е Д Н И Ц А   Н А   П О Д Р У Ч Ј У   О П Ш Т И Н Е   О Џ А Ц И 

Број: 013-2-213/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године    дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ

194. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“,
бр. 104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење
избора за чланове савета месних заједица на подручју општине Оџаци, на 19. седници одржаној 10.
11. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА
У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ СРПСКИ МИЛЕТИЋ

1. Коначан број бирача у Месној заједници Српски Милетић, на дан 10. новембар
2022.године је 2415.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2-209/2022-II   Председник комисије
Дана : 10.11.2022. године    дипл.правник Бојан Свилар с.р.
ОЏАЦИ

 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 24/2022  10.11.2022.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ 
МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




